通   知
                                  承辦人：師培中心 邱騰進專任助理
                                                      (05)226-3411 #1776
                                                 ncyu.tecenter@gmail.com
主旨：基隆市安樂高級中學高中部107學年度徵才需求-專任輔導教師
      經三次報名甄試後，未有適合之教師應聘，請惠予公告並請有
      興趣的同學、校友，符合資格者請自行前往報名。

說明：
1. 檢附基隆市安樂高中107學年度代理教師甄選簡章 。
2. 報名聯絡電話(02-2423-6600 轉42)、傳真(02-2424-4890)。
3. 申請時間即日起，相關訊息可至本校師培中心首頁查詢。
4. 若有疑問請洽本中心專任助理邱騰進先生(2263411轉 1776)

此致
   師範學院
     輔導與諮商學系暨研究所
                       師培中心          敬啟
                          107年10月22日